
График работы секций  

школьного спортивного клуба "Патриот" 

Дни недели Кружки, секции  Время  Руководитель  Класс  

Понедельник  ГТО 14:15-15:55 Дятлова Е.Н. 9 

Вторник  Шахматы  

Шахматы  

Баскетбол 

Подвижные 

игры 

Теннис  

Патриот 

12:30-13:10 

13:30-14:10 

13:30-14:10 

14:15-15:55 

 

13:30-14:10 

15:00-15:40 

Путилина А.А. 

Путилина А.А. 

Сержанов П.Ю. 

Дятлова Е.Н. 

 

Гукалова А.Д. 

Сержанов П.Ю. 

3 

2 

6Б 

3 

 

4 

7 

Среда  Подвижные 

игры 

Спортивные 

игры 

Подвижные 

игры 

ГТО 

12:30-13:10 

 

13:30-14:10 

 

13:30-14:10 

 

13:30-14:10 

Дятлова Е.Н. 

 

Гукалова А.Д. 

 

Дятлова Е.Н. 

 

Дятлова Е.Н. 

1 

 

3 

 

4 

 

7 

Четверг  Шахматы 

Баскетбол 

ГТО 

10:30-11:10 

15:00-15:40 

15:00-15:40 

Путилина А.А. 

Сержанов П.Ю. 

Дятлова Е.Н. 

4 

6А 

8 

Пятница  Шахматы  

Подвижные 

игры 

Футбол 

Футбол 

Футбол 

11:20-12:00 

11:20-12:00 

 

13:30-14:10 

13:30-14:10 

15:00-15:40 

Гриднева С.И. 

Дятлова Е.Н. 

 

Сержанов П.Ю. 

Гукалова А.Д. 

Сержанов П.Ю. 

1 

2 

 

5А 

5Б 

8 

 


